TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 024/2025
Processo Adm: Nº 038/2025

Objeto: Contratação de empresa para fornecer tubos de concreto para manutenção das redes pluviais, garantindo qualidade e segurança nas obras do município de
Conselheiro Mairinck-Pr.

Empresas vencedoras valor total: R$ 157.657,40 (cento e cinquenta e sete mil e seiscentos e cinquenta e sete reais e quarenta centavos): WDA DISTRIBUIDORA LTDA
(46527609000114) com os lotes: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8 no valor total de R$ 157.657,40 (cento e cinquenta e sete mil e seiscentos e cinquenta e sete reais e quarenta centavos).

A autoridade municipal do órgão MUNICIPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o/a(s) 14.133/21, e suas alterações, resolve
HOMOLOGAR o resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado.

CONSELHEIRO MAIRINCK (PR), quarta-feira, 18 de junho de 2025

JOSELEI APARECIDO DE CARVALHO
AUTORIDADE COMPETENTE